
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASaKIlSE 

KORCE 

V E N D I M  

N I - ~  Date 03.04.2008 

MIRATIM FOND1 PER SEMINARIN TRE DITOR QE DO TE 
ZHVILLOHET NE BAS- E KERLNIT ME DATAT 14-17 
PRILL 2008. 

Keshilli I Bashkise Korce , I mbledhur ne mbledhjen e dites se sotme ,mbasi mori ne 
shqyrtim materialin e pergatitur nga Komisioni I Finances se Keshillit te Bashkise Korce 
,si dhe ftesen e Kryetarit te Bashkise se Kerlnit(Gjermani) bazuar ne Ligjin Nr 8652 date 
3 1.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" neni 8,pika Vh ,  
neV.K.B Nr 12.03.2008"Mbi Miratimin e Buxhetit te Bashkise Korce per vitin 2008" si 
dhe mbas diskutimeve te anetareve : 

1 .Te miratoje fondin prej 16120 euro per seminarin tre ditor "Zhvillimi ekononlik lokal 
I qyteteve" per 3 1 keshilltare sipas preventivit te me poshtem 

Bilete autobuzi Korce -Selanik vajtje ardhje 30 euro per person 
Bilete avioni Selanik -Kerln vaj tj e ardhj e 250 euro per person 
Bilete hoteli per 3nete 100 euro per person 
Dieta per 4 dite nga 35 euro 140 euro per person 
Totali 52Oeuro*3 1 keshilltare=l6120euro 

2.Ky fond do te perballohet nga zeri I parashikuar per Keshillin e Bashkise ne Bushetin 
e vitit 2008. 
3.Me zbatimin e ketij vendinli ngarkohet Drejtoria e Finances. 
4.Ky vendirn hyn ne fuqi menjehere. 
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